
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Администрация местного самоуправления 
Моздокского городского поселения 

Республики Северная Осетия - Алания 
 
 

№    528                                                   от    « 05 »   06          2015г. 
         

Об утверждении перечня муниципальных  
услуг, предоставление которых осуществляется  
по принципу «одного окна» на базе  
многофункционального центра  
предоставления государственных  
и муниципальных услуг 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства РФ от 27.09.2011 года № 797                                   
«О взаимодействии между многофункциональными центрами 
предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными 
органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных 
фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, 
органами местного самоуправления», распоряжением Правительства 
Республики Северная Осетия - Алания от 27.12.2012 года № 383-р «Об 
утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в 
многофункциональных центрах»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 1. Утвердить прилагаемый перечень  муниципальных услуг, 
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» на базе 
многофункционального центра предоставления государственных и 
муниципальных услуг. 

2. Обеспечить заключение соглашения о взаимодействии с 
уполномоченным многофункциональным центром предоставления 
государственных и муниципальных услуг Республики Северная                       
Осетия - Алания. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети 
интернет /www.mozdok-osetia.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Глава администрации 
местного самоуправления 
Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков 
 



Приложение 
к постановлению администрации  

местного самоуправления  
Моздокского городского поселения 

от 05.06.2015г. № 528 
 
 
 

Перечень  
муниципальных  услуг, предоставление которых осуществляется по 

принципу «одного окна» на базе многофункционального центра 
предоставления государственных и муниципальных услуг 

 
1. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях. 
 
2. Прием заявлений и выдача решения о согласовании или об отказе в 

согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, 
подготовки и выдачи Акта о произведенном переустройстве и (или) 
перепланировке. 

 
3. Выдача ордеров на проведение земляных работ. 
 
 

 
 

 
 
 


	Администрация местного самоуправления
	Моздокского городского поселения
	Республики Северная Осетия - Алания

